Dear Editor:
Thank you for your letter concerning our manuscript entitled “Effects of moisture and temperature on pesticide stability in corn flour”. (ID: 8361). That comment is valuable and very helpful for revising and improving our paper, as well as the important guiding significance to us. We have studied the comment carefully and have made correction which we hope meet with approval. All the modifications in the revised manuscript were marked red. The main corrections in the paper and the responds to the reviewer’s comment are as flowing:
Reviewer’s comments: In the Manuscript text find connections between claim and Figure, i.e. spectra. For example: did not have five pesticides (Supplementary material or Figure ...). All figures from Manuscript or Supplementary materials must be mentioned in the Manuscript text.
Response: Thank you for reminding. We added relevant content in the revised manuscript.
We tried our best to improve the manuscript and made some changes in the manuscript. These changes will not influence the content and framework of the paper. We appreciate for your warm work earnestly, and hope that the correction will meet with approval.

Once again, thank you very much for your comments and suggestions!
